

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 21/2017
b) Licitação Nr.: 21/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 20/03/2017
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, TRANSPORTE E OBRAS E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

RB PAPELARIA E BAZAR LTDA ME (10508)

1	CLIPS Nº 2/0 C/ 500 G NIQUELADO - Marca: NEW	cx	26,00	0,0000	6,50	169,00
2	PEN DRIVE 8 GB - Marca: MULTILASER	un	15,00	0,0000	18,90	283,50
4	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR CX C/ 5000 UND - Marca: FRAMA	cx	71,00	0,0000	2,70	191,70
6	PEN DRIVE 16GB - Marca: MULTILASER	un	15,00	0,0000	28,00	420,00
7	BOBINA DE PAPEL P/CALCULADORA MEDINDO 57MM X 30M - Marca: REGISPEL	un	30,00	0,0000	1,15	34,50
9	CARBONO FILME AZUL A-4 - Marca: GRAMPLINE	fl	84,00	0,0000	0,69	57,96
11	GRAMPOS ENCADERNADORES 6MM X 18 CM - Marca: LEONORA	cx	10,00	0,0000	9,00	90,00
12	ELÁSTICO LATEX AMARELO Nº18 C/100 UNIDADES - Marca: MAMUTH	pct	13,00	0,0000	2,80	36,40
13	POST-IT- NOTAS AUTO ADESIVAS REMOVÍVEIS MEDINDO 38MM X 50MM C/4 BLOCOS - Marca: INFORMS	pct	100,00	0,0000	2,70	270,00

Quilombo, 20 de Março de 2017.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2017 - PR

Processo Administrativo: 21/2017
Processo de Licitação: 21/2017
Data do Processo: 07/03/2017

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

RB PAPELARIA E BAZAR LTDA ME (10508)

15	GRAMPO "U" COM 50 UNIDADES - Marca: DELLO	cx	22,00	0,0000	17,90	393,80
17	PASTAS SUSPENSAS MARMORIZADAS COMPLETA MEDINDO 25 X 37 CM - Marca: POLYCART	un	370,00	0,0000	1,34	495,80
20	ARQUIVO MORTO 100% BRANCO MEDINDO 36 X 24,5 X 13CM - Marca: ZAFIZA	un	305,00	0,0000	2,45	747,25
21	MARCA TEXTO, NAS CORES ROSAS, VERDE E AMARELO, CONFORME SOLICITAÇÃO DO MUNICIPIO - Marca: MASTERPRINT	un	288,00	0,0000	1,00	288,00
23	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA COR AZUL, DE 1º QUALIDADE - Marca: BIC	un	700,00	0,0000	0,60	420,00
27	PASTA OFÍCIO DE PLÁSTICO C/ELÁSTICO E ABA - Marca: PLAS	un	320,00	0,0000	1,38	441,60
29	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/ 45 MM C/ 45 MTS - Marca: ADELBRAS	un	65,00	0,0000	2,20	143,00
30	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML - Marca: FRAMA	un	38,00	0,0000	0,90	34,20
31	CLIPS Nº 8/0 C/500G NIQUELADO - Marca: XR	cx	22,00	0,0000	8,20	180,40
32	COLA EM BASTÃO ATÓXICA 8G - Marca: MARIPEL	un	112,00	0,0000	0,80	89,60
34	CDS VIRGENS 700 MB - Marca: MULTILASER	un	50,00	0,0000	0,70	35,00
35	PILHA ALCALINA AAA, PALITO, 1,5V - Marca: ELGIN	un	115,00	0,0000	1,70	195,50
Total do Fornecedor:						5.017,21

TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME (30)

8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE A-4 - Marca: TN	un	170,00	0,0000	0,25	42,50
10	PAPEL CARTÃO A-4 180Gm2 210MM X 297MM C/50 FOLHAS - Marca: CREDEX	pct	15,00	0,0000	8,95	134,25
22	CANETA AZUL ESFEROGRAFICA, PONTA FINA, DE 1º QUALIDADE - Marca: INTEXPEN	un	800,00	0,0000	0,75	600,00
25	ETIQUETA ADESIVA EM FOLHA A4 20 POR FOLHA - Marca: COLA GRIL	un	165,00	0,0000	0,38	62,70
26	BORRACHA BRANCA GRANDE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 4 CM X 2,5CM X 1 CM - Marca: RED BOR	un	150,00	0,0000	0,40	60,00
28	PERCEVEJO LATONADO CX.C/100UN - Marca: BRW	cx	4,00	0,0000	1,65	6,60

Quilombo, 20 de Março de 2017.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2017 - PR

Processo Administrativo: 21/2017
Processo de Licitação: 21/2017
Data do Processo: 07/03/2017

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME (30)

33 LAPIS PRETO DE ESCREVER Nº 1 DE 1º QUALIDADE, NAO TÓXICO. - Marca: SERELEPE	un	900,00	0,0000	0,19	171,00
--	----	--------	--------	------	--------

Total do Fornecedor: 1.077,05

Total Geral: 6.094,26

Quilombo, 20 de Março de 2017.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal